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En telefon udviklet til seniorer. 

 

Med denne telefon har brugeren en telefon, der løser de opgaver man kan have brug for i 
sit otium. 
 
 
 

emporiaLIFEplus er en enkel senior mobiltelefon 

med sorte taster, ekstra løj lydstyrke og stort og 
tydeligt display på 2,7”.  

Når emporiaLIFEplus senior mobiltelefonen er lukket, 
er der mulighed for med piletasterne at vælge opkald 
til personer i telefonbogen.  

Mulighed for at vælge SMS skriftstørrelse  
Kontaktpersoner i telefonbogen kan oprettes ved at 
sende en SMS til mobiltelefonen.  

Når emporiaLIFEplus senior mobiltelefonen er åben, 
er der mulighed for selv at indtaste telefonnummer og 
ringe op.  

Mobiltelefonen kan sende og modtage SMS. 
Ekstra høj lydstyrke og håndfri funktion.  

Nødkald funktion der virker som en privat trryghedsalarm. Tryk på den røde nødkald 
knap på bagsiden og emporia LIFE plus mobiltelefonen sender nødkald SMS til de valgte 
personer, hvorefter rundringning påbegyndes. Modtageren at nødkaldet skal kvitterer for at 
nødkaldet er modtaget, for at sikre at nødkaldet ikke slutter på en telefonsvarer. Der kan 
vælges op til 5 telefonnumre.  
Tilbehør til emporia LIFE plus: bordlader og etui (købes separat).  

emporia LIFE plus er testet nikkel fri.  

 

  



Data: 

Indbygget lommelygte 
200 numre i telefonbog 
Fjernstyret opsætning af telefonbog via SMS 
Top 10 liste over de ti mest anvendte telefonnumre i toppen af telefonbogen, uafhængigt 
af alfabetisk rækkefølge 
Send og modtag SMS 
Send SMS til flere kontakter på én gang 
SMS lager: Kan gemme op til 50 sms beskeder på SIM-kortet 
SMS funktionen kan frakobles 
Polyphoniske ringe melodier, 5 forskellige ringetone styrker 
Kraftig alarm med vibrator 
Justerbar lyd styrke med ekstra høj lydstyrke 
Tastaturklik kan frakobles 

 
Indgående opkald: Den grønne OK-knap blinker grønt, når du modtager et opkald 
3 farve alarmsignaler (grøn: indgående opkald, rød: batteri skal oplades, gul: batteri 
oplades eller fuldt) 

 
Tastaturlås: Du kan låse tasterne med en skydeknap på siden af mobiltelefonen. 
Frakobles automatisk når telefonen åbnes 

 
Orange baggrundslys (godt til synshandicappede) 
Enkel lommeregner 
Vækkeur med slumrefunktion 
Fødselsdagskalender 
Detaljerede hjælpetekster for alle funktioner 
Mobiltelefon med store taster på 14 x 14 mm 
Stort og tydeligt display på 2,7” 

 
Nødkald funktion - tryghedsalarm. Tryk på den røde knap på bagsiden og mobiltelefonen 
sender SMS til de valgte personer, hvorefter rundringningen påbegyndes. Der kan vælges 
op til 5 nødkalds telefonnumre. 
Når mobiltelefonen er lukker, er der mulighed for med piletasterne at vælge opkald til 
personer i telefonbogen. 
Når telefonen er åben, er der mulighed for selv at indtaste telefonnummer og ringe op. 

 
Dimensioner: 112 x 55 x 26 mm    

Mobiltelefonen er registreret på hjælpemiddelbasen og har HMI-nr: 50953   

http://www.hmi-basen.dk/

